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Menighetsbladet «Sør for elva»

Soknediakon Knut Johan Finquist

Korsets håp
Vi har et felles skriftord som leses når vi 
døper små og store og når vi tar avskjed 
med en av våre kjære:

Lovet være Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, 
han som i sin rike 
miskunn har født oss på ny til et levende 
håp ved Jesu Kristi 
oppstandelse fra de døde. (1. Peter 1.3.)

For meg er det godt å tenke på at vi 
har et skriftord som følger oss gjennom 
livet. Oppstandelsen gir meg håp. Jesus 
er med meg «alle dager inntil verdens 
ende» og han viser meg veien inn til det 
nye livet, etter min jordiske død. 

Livet til Jesus kan deles inn i tre deler:

1. �Livet i Galilea hvor han viser seg som 
en sann menneskevenn, et forbilde til 
etterfølgelse.

2. �De 8 dagene i Jerusalem hvor det 
blir klart for oss at han er frelseren, 
overlatt til seg selv og korsets 
mysterium.

3. �Den allestedsnærværende Jesus 
som etter oppstandelsen blir en 
nærværende Gud for alle mennesker.

Jesus var klar 
over hvordan 
hans jordiske liv 
ville ende. Det 
forkynte han til 
disiplene, men 
de ville ikke 
forstå. Det var 
for utenkelig, selv om de må ha kjent 
til profetiene om Herrens lidende tjener 
i Jesaja kapittel 53. Det er de 8 dagene 
i Jerusalem som forandrer alt. Dramaet 
som utspiller seg i påsken i Jerusalem 
for over 2000 år siden, handler om 
hyllest, innstiftelse av nattverden som 
et minnemåltid, svik, fornektelse, 
ansvarsfraskrivelse, lidelse, hån og 
tilslutt død. 

Heldigvis så stopper det ikke der, for 
påskedags morgen lyder salmen: «Han 
er oppstanden. Halleluja! Lov ham og 
pris ham! Halleluja! Jesus vår Frelser, 
lenkene brøt. Han har beseiret mørke 
og død. Lov ham og pris ham, vår 
Frelser og venn, han som gir synderen 
livet igjen! Halleluja! Vi skyldfrie er. 
Halleluja! Vår Jesus er her». Norsk 
Salmebok nr. 204

Han er den oppstandne Kristus, som en 
gang for alle brøt dødens lenker. Døden 
er for alltid tilintetgjort. Vi har et levende 
håp ved Jesu Kristi oppstandelse fra de 
døde, og det følger oss fra vugge til grav 
og like inn i Guds evige rike.

Søk på: Mjøndalen menighet

Følg oss på:

Tanker i tiden

Sør for elva

NETS feirer 30 årMøt Ivar Haare Påske er kirketid 
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Lyd, lys og sterke effekter preget «ung messe» i februar. 
Stort oppmøte med musikk av Coldplay og NETS.

Foto: Knut Johan Finquist
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Ansatte i menigheten
I flere nummer av «Sør for elva» har dere 
fått møte kirkens frivillige innen ulike 
tjenesteområder. Denne gangen gjelder 
det klokkertjenesten. I tillegg til noen 
ansatte har vi har 5 personer som utgjør 
det frivillige klokkerkorpset, og en av dem 
er Solveig Stenersen Angell. 

Til hver gudstjeneste trengs en klokker. 
Ikke for å ringe med kirkeklokkene som 
det var i tidligere tider, men for å bistå 
presten under gudstjenesten. I nåværende 
ordning er det klokker som ønsker vel-
kommen til gudstjeneste og gir nødvendig 
forhåndsinformasjon om gudstjenesten 
før den starter. Gjennom gudstjenesten 
trenger presten en hjelpende hånd under 
dåpshandlingen, ved utdeling av nattverd 
og som oftest deltar klokker også under 
forbønnshandling og med tekstlesning. 
På mange måter er klokkeren en pre-
steassistent. Å være klokker krever ingen 
spesielle kvalifikasjoner ut over interesse 
for kirken og gudstjenestelivet, bortsett fra 
å være medvirkende ved nattverden; for 
den oppgaven vil klokker bli «autorisert» 
av presten.

Det er ikke tilfeldig at Solveig får repre-
sentere klokkergjengen. Hun er et kirke-
engasjert frivillighetsmenneske som har 
vært med på det meste; menighetsråd og 
fellesråd, mange års leder av søndagssko-
len, kirkevert og aktiv deltagende i det som 
har vært av organisert sang i menigheten; 
kor for små og store, voksengospel og i 
forsangergruppa. «Fint å kunne bidra, for 
da kommer jeg meg til kirka på søndager, 
og det er jo det viktigste», sier Solveig. For 
tiden bidrar hun med praktisk hjelp i en 
rekke aktiviteter i trosopplæringsprogram-
met, og har også meldt seg til disposisjon 
til en arbeidsgruppe som har som mål å 
øke oppslutning om familiegudstjenestene, 
dvs barnefamiliene. Solveig er frivillighet, 
og dessuten flink til å bake kaker. Det har 
mange i menigheten nytt godt av.

Frivillighet

Frivillighet

6. mars gjennomførte menighetsrådet 
årets menighetsmøte for 30 frammøtte. 
Dette er en rapport til menigheten om 
aktiviteter og økonomi for 2018 fra me-
nighetsrådet selv og alle undergruppene. 
Tilbudet har vært bredt og omfattende 
og gis til alle aldersgrupper i menighe-
ten. Men på enkelte områder registreres 
en svak nedgang i oppslutning og de 
ulike arbeidsgruppene ønsker seg også 
flere frivillige til å gjennomføre tilta-
kene. Økonomi er også en utfordring. 
Menighetsrådet jobber derfor med pla-
ner for rekruttering, økt oppslutning og 
bedre økonomi.

Her er noen nøkkeltall for utviklingen 
på viktige aktivitetsområder i Mjøndalen 
sokn:

Etter menighetsmøtet var det medarbei-
derfest med god mat og underholdning. 
Alle lot seg imponere av Nedre Eiker 
Soul-childrens entusiastiske sang. Dette 
er et felles barnekor for begge menig-
hetene som har et stabilt deltagerantall 
på 15-16 og er en gruppe innenfor 
trosopplæringsprogrammet med høyt 
aktivitetsnivå. 

Menighetsmøtet
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Tekst og foto: Jørn Gjennestad

Det startet som mye annen  
frivillighet
Ivar forteller om starten da guttungen 
Øystein – som lenge hadde vært 
interessert i sang og musikk – gjerne 
ville begynne i NETS. Det var i 1990. 
For Ivar og Liv var dette et godt 
valg som de selvsagt ville følge opp. 
De hadde jo begge vært engasjert i 
microgospel og sang begge i kor. NETS 
var nylig etablert av Roar Røkeberg 
og Børre Jensen (se egen artikkel på 
side 5) og siden man hadde behov for 
voksen tilstedeværelse meldte Ivar seg 
som frivillig. Senere kom også datter 
Elisabeth med i koret og NETS ble et 
viktig samtaletema ved kjøkkenbordet.

– Flott og viktig å kunne delta, sier Ivar. 
I 1995 tok jeg over som hovedleder og 
var det i 5 – 6 år. Jeg fortsatte enda noen 
år som «vanlig» voksenleder og hadde 
også diverse administrative oppgaver. 
Nedtrappingen begynte så smått i 2003 

da oppgavene mine fikk mer karakter av 
å være støttespiller ved behov.

Hver fredag i 13 år
Fredag er NETS-kveld gjennom hele 
skoleåret og er kirkens rusfrie tilbud 
til ungdom som er interessert i sang, 
musikk, dans, drama og lyd- og 
lysteknikk. 

Hva har hver fredag fra 1990 til 2003 
i Mjøndalskjerka betydd for deg, Ivar? 
spør jeg.

– Mange gode og artige opplevelser, sier 
Ivar. Helgene var fylt med NETS-øvelser 
og deltagelse i konserter, gudstjenester 
og seminarer. Det viktigste og det som 
virkelig har gitt meg noe, har selvsagt 
vært å være med på stort ungdommelig 
engasjement i en meningsfull aktivitet. 
Jeg blir beveget og får en sterk følelse 
av at vi har gjort noe riktig når ungdom 
jeg treffer senere gir uttrykk for at dette 
tilbudet ble det trygge miljøet for dem i 
deres oppvekst. 

Og han fortsetter:
– I den perioden jeg fikk være med var 
NETS et stort ungdomsmiljø. På det 
meste kunne det være opp mot 100 
ungdommer i Mjøndalskjerka på en fre-
dagskveld, og aldri mindre enn 40. Det 
kunne være utfordrende for oss voksne 
å påse at kvelden fungerte, men jeg har 
aldri opplevd store konflikter, verken 
mellom deltagerne eller med eventuelle 
utenforstående. Men det kunne nok 

hende at noen ønsket å vri seg unna den 
obligatoriske andakten, men stort sett 
klarte vi å ”fange dem inn”.

NETS er mer enn sang og musikk
Et godt slagord for NETS er Ungt 
lederskap med voksent nærvær. Ivar 
gir en god beskrivelse av hva dette 
innebærer i praksis:

– NETS er ungdommelig ansvar i 
praksis. Det er medlemmene selv som 
fordeler roller, organiserer ansvar, 
planlegger konserter og ikke minst 
hva som skal fremføres. Dirigent 
og bandleder velges av og blant 
medlemmene og de velger selv et 
styre. Å være hovedleder, som jeg har 
fått være, betyr å være støttespiller for 
ungdommelig kreativitet og utfoldelse, 
sier Ivar og fortsetter:

– Lyd har vært et tema i mange år. En 
del kirkegjengere har kanskje vegret seg 
for å gå på gudstjenester der NETS skal 
synge, for det kan bli mye «lyd». Det har 
ofte vært et tema at ungdommen må lære 
seg å lage et lydbilde for det publikum 
de ønsker å henvende seg til. Det har 
nok hendt at kirkegjengere har stukket 
fingrene i ørene når NETS har gått på 
podiet i konserter. Vår voksenrolle var 
ikke å belære, men prøve å få gjengen til 
å beregne sitt publikum.

NETS er ikke bare fredager
TENSING-bevegelsen, som organiseres 
av KFUK/KFUM, er landsdekkende. 

Ungt lederskap – voksent nærvær 
Møt Ivar Bjarne Haare

Nedre Eiker TenSing runder 30 år i år. Et viktig og meningsfullt fredagstilbud for 
ungdom i alderen 14 – 18 år og et fellesprosjekt mellom menighetene Nedre Eiker 
og Mjøndalen. Et fast møtested hver fredag i Mjøndalen kirke med ungdommelig 
samvær rundt sang, musikk og kristentro. Mange har gode minner fra en tid i 
NETS – ikke bare ungdom, men også voksne. Ivar Bjarne Haare er en av disse – 
med omtrent 15 års fartstid som voksenleder og genuint opptatt av ungdomskultur 
i trygge omgivelser.

Profil Ivar Haare



«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»	 5

Nedre Eiker Ten-Sing – slik eventyret startet

Ungdommene får derfor tilbud om 
generell lederopplæring, dirigentkurs, 
opplæring i bandledelse og får anled-
ning til å treffe mange likesinnede og 
finne nye venner. Deltagelse i spesielle 
festivaler og morsomme helgeturer er 
også en del av tilbudet, sier Ivar. Under 
en helgetur i Hjartdal hadde koret stor 
trang til å vise seg fram, så da tok vi 
en tur til Kragerø og sang på torget. En 
annen gang tok vi en skikkelig langtur 
til Molde. Og Blestølen har vært jevnt 
besøkt – mange tenåringer har gode 
minner derfra. 

– Jeg har vært heldig, fortsetter Ivar. 
Selv om det er brukt mange fredagsår av 
mitt liv ville jeg ikke vært denne tiden 
foruten. Ikke bare fordi mine egne barn 

hadde en fin tid i NETS-miljøet, men 
også for hva samvær med ungdommer 
har gitt meg. Og ikke å forglemme, 
teamarbeidet med andre i ledergruppa 
og foreldre som villig stilte opp for å 
bidra.

I perioden som voksenleder i NETS var 
det nok «kirkeengasjement» for Ivar ved 
siden av jobb innen forsikring. Men da 
NETS-engasjementet tok slutt var det 
tid for å melde seg til andre oppgaver 
innen kirken, som for eksempel 
i menighetsrådsarbeid. Takk for 
innsatsen, Ivar, og for ditt engasjement 
for ungdommen og lokalkjerka!

Tekst og foto: Jørn Gjennestad

Et viktig innslag i en jubileumsfeiring er 
forhistorien med spesiell vekt på starten 
og hvordan det hele kom i gang. Jeg 
møtte to sentrale personer for å stable 
opp brikkene i grunnmuren for dagens 
NETS: Roar Røkeberg og Børre Jensen. 
Men det var ikke bare plankekjøring, 
for i slutten av 1980-tallet skjedde det 
mye på ungdomsfronten i kirken og 
«gamlegutta» grov godt i hjernekista for 
å finne de detaljene jeg var ute etter.

Kor i kirkelig regi for ulike 
aldersgrupper er like gammel som 
kirken selv. Også her i Nedre Eiker. 
Confession, stiftet av Jan Floberg og i en 
periode drevet av bl.a. tenåringen Børre, 
hadde Bedehuset som sitt samlingssted i 
mange år. Roar entret arenaen som prest 
i Nedre Eiker i 1978, og hadde med seg 
en ide om ungdomsmusikk med kor og 
band fra han var tenåring i Vestfossen. 

Før Mjøndalen ble eget kirkesokn 
(1994) forsøkte Roar å etablere 
et ungdommelig kortilbud kalt 
Youngspiration – som dessverre strandet 
etter få år. Men han så både muligheter 
og behov og ga derfor alle konfirmanter 
tilhørende Krokstadelva et tilbud om å 
gjennomføre konfirmantopplæringen 

med NETS-ideologien som en del av 
tilbudet. Konfirmantkoret 1988-89 
ble en suksess, men da Børre begynte 
som kateket i 1988 ble videreføringen 
besluttet å gjelde alle konfirmanter i 
hele Nedre Eiker. Så der er starten, 
kjære leser: Fredag 8. september 1989 
ble alle konfirmantene invitert til et 
opplæringstilbud der sang og musikk 
var et viktig element: Nedre Eiker Ten-
Sing. Invitasjonen gikk ikke bare til 
konfirmantene, men også til de som 
deltok i «prøvekoret» året før og andre 
unge som kunne tenke seg å være med, 
enten i kor eller band. Stor respons – og 
NETS var et faktum.

Inspirasjonen til å lage et ungdommelig 
sang- og musikkmiljø i kirkelig regi 
kom egentlig fra USA og Singout-
bevegelsen på 60-tallet. Kjell Grønner 
tok denne hjem til Norge, og KFUK/
KFUM tok tak i ideen og utviklet den 
videre til det den er i dag. Grunnmuren 
for Ten-sing-bevegelsen er å etablere 
en kirkelig sang- og musikkultur 
basert på ungdommelige behov som et 
alternativ til tradisjonell salmesang, for 
å få ungdommens egen musikkform 
inn i kjerka. Og selvfølgelig i en kristen 
kontekst. Det preger øvelsene og 
aktivitetene i NETS også i dag.

Profil Ivar Haare

Korplassen foran orgelet var full var full av 
ungdom i Ivars tid

Børre og Roar mimrer om starten på NETS
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Tekst: Jørn Gjennestad

Det er lang tradisjon for å bli 
underholdt med påskekrim i alle TV-
kanaler. Vi ser fram til kvelder foran 
skjermen med kompliserte intriger, 
svik, bestialske drap, korrupsjon, helter 
og dyktige etterforskere i alle kanaler. 
Gåten blir løst – den skyldige blir tatt – 
that’s it. 

Kirken har også en påskekrim å tilby; 
for mange år siden bestemte jeg meg 
for å følge kirkens påskefeiring fra 
Palmesøndag til 2. påskedag. Og 
påskeevangeliet som forkynnes er krim i 

høyeste potens hvis man lever seg inn i 
det og deltar. For hør bare:

•	� Heltedyrkelse og folkejubel 
palmesøndag med Jesu inntog i 
Jerusalem.

•	� Skjærtorsdag med samling av 
disiplene der Jesus (detektiven?) spår 
at en vil svike ham (Judas) og at en 
vil gi falsk forklaring (Peter).

•	� Langfredag der offentligheten med 
Pilatus i spissen lar mobben overta 
for domstolen og dømmer Jesus til 
døden fordi han hadde benyttet seg 
av ytringsfriheten.

•	� Og som senere på dagen lar folk 

iverksette drap av 3 personer på 
bestialsk måte, ispedd tortur og sjikane.

•	� Og der korrupte embetsmenn og 
soldater ikke evner å stå imot presset 
fra mobben som velger å sette fri 
en som faktisk er funnet skyldig i 
lovbrudd (Barrabas).

•	� Og mye mer hvis du hører etter.

Når påsken feires i norske kirker er 
evangelietekstene å sammenligne med 
manus for en moderne påskekrim. Så 
møt opp i kirken i påsken og lev deg 
inn originalen av hva påskekrim kan 
inneholde. Du trenger ikke reise lenger 
enn til Mjøndalskjerka.

Tekst: Kapellan Arnstein Hardang

Alle gudstjenestene i påsken har hvert 
sitt særpreg. Dramaturgien gjenspeiler 
de enorme svingningene Mesteren selv 
opplevde – fra Hosianna! til korsfest! 
og til Halleluja! Samtidig gjøres dagene 
relevante for våre liv.

På palmesøndag hilser vi Jesus 
velkommen med Hosiannarop, slik han 
ridende på et esel ble ønsket velkommen 
til Jerusalem. Vi feirer familiegudstjeneste i 
Mjøndalen kirke kl.11.00.

Skjærtorsdag kveld kl. 18.00 er det felles 
høymesse med Nedre Eiker menighet 
og med påfølgende kveldsmåltid, i 
Mjøndalen kirke. Dette er dagen Jesus 
innstiftet nattverden, og sa at vi skulle dele 
brødet og vinen til minne om ham. Det er 
også dagen der fotvaskingen og sviket til 
Judas i Getsemane hage skjer. 

Langfredagsgudstjenesten er i år i Nedre 
Eiker kirke kl.11.00. Dette er en litt an-
nerledes gudstjeneste der lidelseshistorien 
leses. Det er en sorgtung dag. Alteret er 
dekket med et sort klede og fem røde 
roser. Rosene er symboler på de fire nagle-

merkene og spydstikket Jesus fikk i siden 
på korset. 
Påskenattsmessen i Nedre Eiker kirke har 
sitt helt spesielle særpreg. Det er en guds-
tjeneste som starter sent på kvelden, kl. 
23.00. Kirken er mørk ved gudstjenestens 
begynnelse, men gradvis tennes lysene 
og Kristi oppstandelse forkynnes/prokla-
meres. En flott og sanselig gudstjeneste å 
være del av! 

Påskedag er det høytid i kirken, og vi 
bruker noen av de liturgiske elementene 
for å skape fest. Det blir utvidet Gloria, 
høytidsvers og vi synger den nikenske 
trosbekjennelsen. 

2. påskedag er vi på Tabor kapell. I 
Mjøndalen menighet har vi valgt å la 
denne gudstjenesten bli en vandring 
gjennom påskens dager, og som alltid er 
det god kirkekaffe når vi er på kapellet i 
Mjøndalsskauen. 

Påske feires i hele den kristne verden. 
Oppfordringen er at Mjøndølinger får 
med seg en flik av den ekte påske­
feiringen hvor de enn måtte befinne 
seg.

Påskeside

Påske er krim – også i kirken

Gudstjenestene i påsken
Hosianna! Korsfest! Halleluja!

Mjøndalskjerka ønsker alle God Påske

Månedens salme april
Nos 213 Klapp alle hender i glede
Tekst: Arnstein Hardang

Dette er en salme som gjerne knyttes 
til påskens gode budskap på påskedag. 
Melodien er lett og lystig, og den er lett 
å synge med på. Den inneholder noe av 
den barnlige gleden, noe tittelen viser 
til, og egner seg for mennesker i alle 
aldere. Teksten handler om at Jesus har 
stått opp fra de døde og lever, for oss 
mennesker. Som en respons oppfordres 
vi til å åpne vinduer og dører for å la 
huset fylles av sang. Og til å la lovsan-
gen lyde i parker og gater, som en takk 
for det Gud har gjort. 
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Tekst og foto: Knut Johan Finquist

I 30 år har Nedre Eiker Ten Sing (NETS) 
vært et rusfritt tilbud til ungdom på 
fredagskvelden. Rundt regnet 900 
ungdommer har funnet veien til 
Mjøndalen kirke i løpet av disse årene. 
I dag teller NETS 14 medlemmer og 
5 voksenledere. NETS er medlem av 
Norges KFUK-KFUM. Vi er med på å 
bygge åpne og trygge fellesskap der unge 
mennesker kan være seg selv, og der de 
blir utfordret til å stå opp for andre. 

Vær deg selv
Vi er opptatt av å ta vare på og utvikle 
de ungdommene vi er i kontakt med. 
Årlig sender vi ungdommer på Ten 
Sing-seminar. Der får de opplæring og 
mulighet til å utvikle sine ferdigheter 
innenfor direksjon, bandledelse, trak-
tering av ulike instrumenter, lyd og lys 
for å nevne noen av tilbudene. NETS er 
et sted hvor ungdommen får være seg 
selv med alle sine tanker og meninger. 
Det å akseptere hverandres holdninger 
og ulikheter er viktig i dagens samfunn. 
Mange interessante refleksjoner og me-
ningsutvekslinger har vi i forbindelse 
med andakter eller temaer som blir tatt 
opp.

Stå opp for andre

Samtidig er vi opptatt av å utgjøre en 
forskjell i et menneskes liv. Vi har ikke 
bare ansvar for oss selv, men også for 
de som er rundt oss. Det snakkes mye 
om hvordan gi og motta omsorg og 
viktigheten av å respektere hverandre. 
I forkynnelsen snakker vi mye om 
hvordan Jesus møtte mennesker og 
hvordan Han reiste enkeltmennesker 
opp. Jesus er et forbilde og en inspirator 
til å gjøre gode gjerninger. 

Ungt engasjement

I NETS er det valgt et styre som 
engasjerer seg på flere felt. Det er 
styret som vedtar semesterplan, legger 
opp program for turer og innøving av 
låter, arbeider mot konserter, snakker 
om miljøet i koret og tiltak som til 
enhver tid bør settes inn. Flere av 
styremedlemmene har deltatt eller 
deltar i et ungdomslederkurs. Her blir 
det gitt opplæring i lederskap og de 
får prøve ferdighetene sine gjennom 
lederoppgaver i menighetens ulike 
trosopplæringstiltak.

NETS – et sted for musikalitet, felleskap og omsorg

Jubileumskonsert med tema FORTID – NÅTID – FREMTID

Ung i kjerka

NETS har et dyktig styre som vedtar saker om drift av koret, planlegger konserter og 
sosiale aktiviteter. Bak fra v: Andreas, Charlotte, Marthin og Angelica.
Foran fra v: Per Arne, Ida Kristin og Henning. Foto: Pål Magne Johannessen

Julekonserten i desember 2018.
Solist er Victoria. Bak: Isabel og Vilde, 
Marie, Charlotte, Ida Kristin og Solveig.

Bandet til NETS i april 2018. 
Fv.: Lasse, Philip og Andreas. 

Vi inviterer til jubileumskonsert  
i Mjøndalen kirke  
lørdag 15. juni kl. 19.00. 

En jubileumskomité arbeider med 
konserten. Målet er at vi får med 
oss tidligere NETS’ere. Kanskje 
legges det også opp til felles allsang. 
Kirkerommet rigges til konsert med 
lyd og lys og etterpå inviterer vi til 
et hyggelig sosialt fellesskap for alle 
generasjoner. Mer informasjon er å 
finne på Nedre Eiker Ten Sing sin 
Facebookside.
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I forrige nummer skrev vi om valg-
forberedelser og om hva det vil si 
å være medlem i menighetsrådet. 
Menighetsrådet jobber for tiden med 
kandidater til valglista, men siden den 
ikke skal være klar før 30. april kan 
vi ikke presentere kandidatene i dette 
nummeret. Og vil du delta i et aktivt og 
positivt kirkemiljø er det ikke for sent å 
melde seg.

Ta ansvar for kirken din! Vil du stille til 
valg og gjøre en jobb for Mjøndalskjerka 
og lokalmiljøet er det ikke for sent å 
melde seg – ta kontakt med kirkekontoret 
32 23 68 60, Marit Bergem 465 25 985 
eller Bjørn Erik Karlsen 941 38 744 eller 
noen i kirken som du kjenner. 

Siden neste nummer av menighetsbladet 
ikke blir delt ut før dagene rundt valget 
vil «Sør for elva» gi deg viktig infor-
masjon om selve gjennomføringen og 
hvordan du som medlem av Den norske 
kirke kan forberede deg til å stemme:

•	� Alle som fyller 15 år innen utgangen 
av 2019 har rett til å stemme dersom 
du står i manntallet.

•	� Manntallet skrives ut av Kirkerådet 
og inneholder navn på alle kirkemed-
lemmer med bostedsadresse innenfor 
Mjøndalen sokn pr 30. juni. 

•	� Kirkerådet sender ut valgkort til alle 
stemmeberettigede. 

•	� Manntallet legges ut til offentlig et-
tersyn senest 10. august. Du kan 
sjekke om du er oppført ved å ringe 
kirkekontoret. Spesielt aktuelt for de 
som har flyttet til/fra annet sokn eller 
endret sin medlemsstatus.

•	� Forhåndsstemming vil starte fra 10. 

august. Forhåndsstemming kan gjøres 
på kirkekontoret, og valgstyret vil 
også organisere forhåndsstemming på 
institusjoner og ved gudstjenester.

•	� Valgdagen er mandag 9. september 
(kun en dag i år), men det vil bli lagt 
til rette for å stemme søndag 8.9. et-
ter gudstjenesten. Stemmestedene 
er Steinberg og Åsen skoler samt i 
Mjøndalshallen.

•	� Husk at det er valg både på menig-
hetsråd og bispedømmeråd. Antagelig 
er det bare en liste til menighetsråds-
valget, mens det kan være flere til 
bispedømmerådsvalget.

Valglister og andre detaljer som er vik-
tige for valget blir kunngjort i avisene og 
på nettsidene til kirken. Og kirkekon-
toret vil selvsagt gi informasjon som du 
måtte trenge. 

En gjeng ivrige og netthendte gravplassarbeidere har gjort 
vei i vellinga i Mjøndalskjerka. Den trehvite alterringen 
var grå og sliten etter mange års bruk og lite vedlikehold 
slik det ofte er med trehvit innredning. Men så kom altså 
gjengen med pussemaskiner og olje. Resultatet er flott og 
fører kanskje til at annen trehvit innredning i kirkerom-
met også vil få litt pleie? I tillegg er kneleputene skiftet ut, 
så heretter går vi til alters for nye nattverdopplevelser i nye 
omgivelser. Flott gjort!

Kirkevalg og aktualiteter

Oppussing av alterringen

Roar Svendsen, Robert Jonassen, Torill Schou Moe og Svenn Ivar 
Skårerverket i aktivitet. Foto: Jørn Gjennestad.

Månedens salme i mai
NS 309 Lovsyng vår Herre,  
den mektige konge, med ære.
Tekst: Jostein Dalebø

Salmeteksten er skrevet av Joachim 
Neander. Han var en reformert, calvinis-
tisk teolog, salmedikter og komponist 
som skrev nærmere 60 salmer der flere 
også fikk egen melodi. Komponisten av 
månedens salme er imidlertid ukjent.

Teksten henter mye inspirasjon fra 
Davidssalmene 103 og 150 i Bibelen. 

Salmen er en sammenhengende takk for 
alle de gaver vi mottar gjennom livet. 
Gud løfter menneskene opp og bærer 
dem som ørnen på sine vinger. Han gir 
menneskene helse og omsorg og mange 
goder. Tusen velsignelser får vi motta. 
Derfor har vi grunn til å lovsynge Gud. 
Dette er Neanders mest høystemte salme, 
og også den mest kjente. Den er oversatt 
til en rekke språk og er i bruk i de fleste 
kristne kirkesamfunn. 
 
Det hører med til historien om Joachim 
Neander at han har gitt navn til en dal 

ved elven Düssel i Nordhein-Westfalen. 
Den fikk navnet Neanderthal på midten 
av 1800-tallet. Da ringer det noen bjeller? 
Her ble det gjort sensasjonelle fossile funn 
i 1856. Neanderthal har derfor gitt navnet 
til noen av våre forfedre.
Melodien til salmen skriver seg fra 
Stralsund 1665, og er trolig opprinnelig 
knyttet til en verdslig vise. Den har blitt 
noe omformet gjennom tiden, men på 
1800-tallet var melodien her i Norge gan-
ske lik den vi synger i dag. 
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Tekst: Kirkeverge Eva Trogstad

Vi skriver 2019 og er dermed gått inn 
i siste driftsår for Nedre Eiker kirkelige 
fellesråd. Neste år er vi en del av Nye 
Drammen kirkelige fellesråd i ny 
storkommune. 

For Mjøndalen jobber vi dette siste året 

intenst med prosjektet som vi håper skal 
gi Mjøndalen kirke nytt klokketårn og 
inngangsparti. Arkitektens forslag har 
skapt begeistring og foreløpig søknad 
er sendt Tunsberg biskop. I øyeblikket 
behandles disse av kirkebyggkonsulenten 
i Kirkerådet som vil sende sine 
vurderinger og uttalelse til biskopen 
før vedtak blir gjort der. Vi er spent på 

utfallet og har et stort håp om at vi får de 
nødvendige tillatelser fra biskopen, slik 
at vi kan gå videre med prosessen med 
detaljutredninger, søknad til kommunen 
om byggetillatelse og anbudsinnbydelse 
for byggeprosjektet. Finansieringen er 
nesten på plass – vi mangler fortsatt noe 
her og har igjen et håp om at det også vil 
falle på plass før sommeren. 

Tekst: Sokneprest Christine Holmsen Hjellum

To store saker som berører kirken be-
handles denne våren. Stikkord er ny 
kirkeordning og ny lov for alle tros- og 
livssynssamfunn (trossamfunnsloven). 
Den nye trossamfunnsloven vil inneholde 
et eget kapittel om Den norske kirke. 
Stortingsmeldingen om statens tros- og 
livssynspolitikk er varslet å komme samti-
dig, og den berører også viktige spørsmål 
som finansiering, gravplassforvaltning og 
tilgang til informasjon om medlemmers 
barn:

Finansiering
Opprinnelig skulle loven kommet før 
påske, men endringer i Regjeringen og 
statsrådsbytte på saken gjør at den mest 
sannsynlig blir lagt frem til behandling 
i Stortinget like før sommeren. Når det 
gjelder finansiering vil det bli bestemt 
om støtten skal gis direkte fra staten, 
via kommunene eller en delt løsning 
(slik som i dag). Hva man lander på av 
finansiering vil kunne påvirke kirkens 
organisasjonsstruktur. 

Gravplassforvaltning
Når det gjelder gravplassforvaltningen 
har Den norske kirke fram til nå hatt et 
delegert ansvar på vegne av samfunnet 
for denne så å si over hele landet. Lokalt 
er det Nedre Eiker kirkelige fellesråd v/
kirkeverge som legger til rette for alle 
typer gravferder, uavhengig av tro og 
livssyn. Dette omfatter kistegravlegging, 
kremasjon og andre forhold ved selve 
gravplassen (urnenedsettelse, gravminner, 
gravstell, gravregister, feste av graver m.v.). 
Gravplassforvaltningen kan imidlertid 
også tenkes lagt under kommunen. Hvis 

dette skjer vil det påvirke både ansatte og 
organisasjonen. 

Medlemmers barn
Tilgang til informasjon om medlemmers 
barn trenger ny lovhjemmel. Fra 1. oktober 
2018 mistet alle trossamfunn innsyn i 
medlemmers barn (personvernloven). 
Dette innebærer at arbeidet med å invitere 
til dåp blir mye vanskeligere og mer 
ressurskrevende enn tidligere, men det 
betyr også at kirken i praksis ikke klarer 
å oppfylle sin lovbestemte forpliktelse til 
å ha oversikt over sine tilhørige (udøpte 
barn av medlemmer). Kirken ønsker en 
tilhørighetsordning som sikrer økonomisk 
likebehandling av tros- og livssynssamfunn, 
enten de døper barn, voksne eller ikke i det 
hele tatt, slik at medlemmer kan inviteres 
til dåp av sine barn og få tilbud om 
trosopplæring. Det vurderes nå om tilgang 
skal hjemles i ny trossamfunnslov.

Ny kirkeordning
Siden gjeldende lov for Den norske 
kirke (Kirkeloven) skal oppheves, 
må kirken selv gi nærmere regler for 
organisering utover kapittelet i den nye 
trossamfunnsloven. Det gjøres i en ny 
kirkeordning fastsatt av Kirkemøtet. En 
kirkeordning regulerer blant annet hva 
som er kirkens læregrunnlag, hvordan 
kirken nasjonalt og lokalt organiseres, 
medlemskap og forvaltning av kirkebygg. 
Pga. forsinkelse i trossamfunnsloven må 
Kirkemøtet behandle ny kirkeordning 
på Kirkemøtet (27.03.-01.04.) før 
trossamfunnsloven er endelig vedtatt. 

2020 nasjonalt
Neste fase blir fra 2020. Det vil da mest 
sannsynlig være behov for å justere 

ny kirkeordning i forhold til den nye 
trossamfunnsloven. Det skal jobbes med 
å samordne arbeidsgiveransvaret i kirken. 
Pr. i dag har prestene og øvrige ansatte 
to ulike arbeidsgivere: bispedømmeråd 
og kirkelig fellesråd. Det vil også 
bli nødvendig å definere et enhetlig 
forvaltningsnivå i lokalkirken. Dette vil 
berøre kirkelig fellesråd og prosti, både 
størrelse og mandat. 

2020 lokalt 
Som tidligere fortalt vil Nedre Eiker 
kirkelige fellesråd opphøre fra 1.1.2020 
pga. kommunesammenslåingen. 
Forberedelsene til ett kirkelig fellesråd i 
nye Drammen er godt i gang, og hvis det 
ikke blir endringer i finansieringen (se 
over) vil fellesrådet ha samme funksjon 
som til nå. Prostiet vil også bli endret. 
Prestene i Nedre Eiker og Svelvik forlater 
henholdsvis Eiker og Nord-Jarlsberg prosti 
og blir del av det nye Drammen prosti. 

Hva skjer i Mjøndalen?
Med andre ord er det mange baller i 
luften og en spennende tid! Både ansatte, 
folkevalgte og medlemmer må regne med 
større eller mindre strukturelle endringer 
i tiden som kommer. Men fortvil 
ikke! Det som ikke endres er soknet; 
lokalmenigheten. Vi som er ansatt vil 
fortsatt jobbe sammen med de folkevalgte 
i menighetsrådet og frivillige. Her i 
Mjøndalen er visjonen ”Mjøndalskjerka 
for alle”. For kirken nasjonalt er visjonen 
”Mer himmel på jord”. I stort og smått 
skal vi være en ressurs for lokalsamfunnet, 
og etter hvert som ballene landes skal 
vi informere om konsekvenser og 
utfordringer som måtte dukke opp. 

Kirkeaktuelt

Håp, muligheter og nytt klokketårn?

En kirke i endring
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Kultur og arrangement

Kulturkalender 
vår og 
forsommer

Søndag 7. april kl. 19.00
Konsert i anledning 100-årsjubileet 
til Solberg Musikkorps i Nedre 
Eiker kirke. Gjester: Nedre Eiker 
kirkekor. Arr.: Solberg Musikkorps.

Lørdag 13. april kl. 14.00
Orgelhalvtimen i Mjøndalen kirke. 
Ellinor Grimnes spiller musikk av J. 
S. Bach og F. Mendelssohn.

Søndag 2. juni kl. 17.00
Jazzkafe i Mjøndalen kirke 
til inntekt for nytt kirketårn 
Finn Krogh og jazzmusikere 
fra Kongsberg deltar. Arr.: 
Kulturutvalget.

Lørdag 15. juni kl. 19.00
Jubileumskonsert med NETS i 
Mjøndalen kirke.
Tema Fortid – nåtid – framtid. 
Se nærmere omtale side 7.
Arr.: NETS

Tekst og foto: Reidun Andersen Weberg

«Vi har ei seter høyt til fjells som ligger 
vakkert til i høyden opp ved Hagatjern»

Slik starter det første verset av 
Solsetra-sangen. I år er det 60 år 
siden Det Norske Misjonsselskap 
hadde de første leirene på Solsetra. En 
enkel start med utgangspunkt i et lite 
gårdsbruk til det stedet vi har i dag.
Gjennom hele Solsetras historie 
har det vært en stor dugnadsånd 
rundt stedet, og Solsetra-styret har 
gjennom alle år ledet dette arbeidet. 
Leirene har vært drevet av NMS 
sin barne- og ungdomsavdeling i 
samarbeid med styret. Solsetra har 

et godt samarbeid med menighetene 
i Drammensregionen, og vi er 
takknemlige for dette samarbeidet.

Vi inviterer til jubileum og St. Hans-
fest på Solsetra 23. juni.

Programmet starter kl. 15.00 med 
«GLOBALT marked», diverse salg hvor 
også den tradisjonelle rømmegrøten hører 
med. Videre blir det familieaktiviteter 
med overraskelser og konsert med Jon 
Einar Hagen og venner. 
Samlingen avsluttes med jubileumstanker 
v/Magne Mjærum og diverse innslag.

VELKOMMEN til Solsetra 

Solsetra misjonssenter er 60 år

Messe på Mjøndalen torg er blitt en tradisjon. En søndag i mai-juni samles 
mye folk til en annerledes gudstjeneste på torget i Mjøndalen, med gjester, mye 
musikk, deltagelse av speiderne, stor kirkekaffe – og som oftest flott vær. Dette er 
et fellesarrangement mellom Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter. Årets gjest er 
Øystein Magelssen. Han forlot stillingen som prost i Drammen i 2015 til fordel 
for jobben som generalsekretær i Norges KFUK-KFUM.

Torgmesse søndag 26. mai kl. 14.00

Fulltallig prestekorps på torgmessen i 2018. Årets gjeste er general­
sekretær Øystein Magelssen

Åpent hus
Hver måned møtes en stor gjeng 
glade mennesker til «midt-på-dagen-
samling» i kirkestua. Møteleder 
Knut Johan kan ha problemer med 
disiplinen i forsamlingen pga. mye liv 
og kommentarer, og den faste quizen 
skjerper konkurranseinstinktet. Det er 
enkel servering, mye kaffe, men framfor 
alt god tid til prat med gode venner om 
fjern- og nærsamfunn, kirkespørsmål, 
kjendisspørsmål og selvsagt mye 
«husker du». Åpent hus har virkelig 
slått an, og det er plass til flere. 

Knut Johan ønsker vel møtt i 
kirkestua i Mjøndalen kirke kl. 11.00 
– 14.00 mandagene 13.5 og 17.6. 
Etter ferien blir Åpent hus flyttet til 
torsdag og starter igjen 22.8. og 19.9. 
Sett av datoene og møt opp. 
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Tårnagenter 
i farta!
Søndag 27. januar var det Tårnagenthelg i 
Mjøndalen kirke.
8 agenter fra Mjøndalen og Nedre Eiker 
menigheter var samlet til symboljakt i 
kirken, lek, god mat og ikke minst løste 
barna mysteriet med gullkorset som var 
stjålet. Heldigvis ble det funnet igjen før 
«Skummulus» rakk å ta det med seg. 
Samlingen ble avsluttet med en ekte 
Tårnagentgudstjeneste og kirkekaffe. Se 
flere bilder på side 16.»

På let etter gullkorset

Programmet for 
trosopplæringen
Programmet for vårsesongen er kjent, 
men vi tar med de siste samlingene her. 
Og selvfølgelig kunngjør vi oppstartdato 
for høsten siden neste nummer ikke 
kommer før i begynnelsen av september. 
På nettsiden til mjøndalskjerka finner 
du detaljer om de ulike aktivitetene i 
trosopplæringsprogrammet. Alle tilbu-
dene er et samarbeid mellom Mjøndalen 
og Nedre Eiker menigheter.

Mylder 
arrangeres i Mjøndalskjerka og er for 
barn fra 1 til 6 år, gjerne med foreldre, 
der vi tilbyr et enkelt måltid og 
aktiviteter tilpasset aldersgruppen som 
deles i 1 – 3 år og 4 – 6 år.
Siste samlinger i vårsemesteret er 
11. april og 9. mai.
Etter sommerferien starter vi opp 
29. august.

Aktivitet på Mylder

Babysang 
arrangeres mandager i Nedre Eiker 
menighetssenter og er et tiltak for de 
aller minste med foresatte. Programmet 
starter med lunsj kl. 11.30 og fortsetter 
med sang- og lekestund kl. 12. Siste 
samlinger i vår er 6. og 13. mai. Etter 
sommeren er de første samlingene 2., 9. 
og 16. september.

Nedre Eiker Soul Children 
er et sangtilbud til barn i alderen 9 – 
13 år (4. – 7. trinn). Koret har dyktige 
ledere og gir god opplæring i sang og 
rytmikk. Fra høsten starter øvelsene i 
Nedre Eiker menighetssenter 28. au-
gust, og holdes hver onsdag kl. 18.00 
– 20.00.
Hvis du vil begynne nå, er øvelsene før 
sommeren 24. april, 8. og 22. mai, men 
disse øvelsene er i Mjøndalen kirke.

Mikrogospel
er et kortilbud for barn mellom 4 og 8 
år. Øvelsene er i Nedre Eiker kirke hver 
annen mandag kl. 17.30 – 18.30. Til 
høsten starter vi mandag 19. august. 

Utdeling av 4-årsbok 
i Mjøndalen menighet legges til fami-
liegudstjenesten 15. september. Alle 
4-åringer vil få spesiell invitasjon, men 
sett av datoen allerede nå.

Planlegging er i gang for flere aktiviteter 
til høsten, men disse kommer vi tilbake 
til i neste nummer av «Sør for elva».

Agentleir Solsetra 
14.-16. juni 2019
14. til 16. juni 2019 inviterer vi barn på 
2. til 4.trinn til agentleir på Solsetra.
En agentleir er som seg hør og bør en 

spennende leir med oppdrag for ivrige 
agenter. Det er 2 overnattinger og det 
blir masse lek, kanskje litt bading og 
mye moro med nye venner. Vi har også 
bibeltimer, misjonssamling, kiosk og 
selvfølgelig Snusen som lusker rundt. 
En sladrehank og en luring som kan 
finne på mange rare sprell.
Vil du være med? Eller kjenner du noen 
dette kan passe for?
Mjøndalen menighet har kun 12 plasser 
på denne agentleiren.

Påmeldingsskjema og mer informasjon 
finner du på www.mjondalenkirken.no. 
Har du spørsmål kan du kontakte Hilde 
Mari Ski på telefon 32 23 68 67 eller e-
post: hildemari.ski@neiker.no
Prisen blir ca. kr. 750,-. 

Påmeldingsfristen er 30. april, men her 
pleier det å være rift om plassene så ikke 
vent for lenge!
De påmeldte vil få mer informasjon om 
leiren i løpet av mai.

Trosopplæring

Bibelgrupper
Knut Johan Finquist inviterer til 
bibelgruppe følgende onsdager kl. 
18.00 – 20.00 i Mjøndalen kirke: 
10.04., 15.05. og 05.06. Etter ferien 
blir samlingene 28.08., 11.09., 13.11. 
og 04.12.
Bibelgruppa er et sted for samtale 
og refleksjon og tar utgangspunkt 
i prekenteksten for etterfølgende 
søndag. Det er fint om du har lest 
den før gruppa samles, teksten finner 
du på www.mjodalenkirken.no. Ta 
gjerne kontakt med Knut Johan eller 
kirkekontoret hvis du vil være med, 
eller bare møt opp.

Snushaner på agentleiren i 2017



12	 «MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»

Døpte 
Emilie Larsdatter Dyrlie
Aurora Flønes Furuseth
Pernille Nørgaard
Sebastian Hjelmengen
Johan Antilla Tømmerås
Theodor Hansen Drange
Milian Eriksen
Even Melby
Casper Muriaas
Ludvik Lyhus
Sofie Marie Selbo Larsen
Adele Madeleine Salieri 
Kem Michelle Lauritzen
Amy Mezino Lauritzen

Døde
Navn:	 Fødselsår:
Fritz Jacob Jensen	 1950
Ragnar Thoralf Haugan	 1933
Asbjørn Karlsen	 1931
Bjørn Normann Knudsen	 1941
Signe Hamre	 1924

Søndag 5. mai kl. 10.30
Angelica Viktoria Korneliussen 
Halvorsen
Henrik Hårstadstrand
Bjørn Tore Christensen Johannessen
Isabel Louise Johansen
Amelia Elisabeth Holvik Kolbjørnsen
Thomas Kvarsnes-Nilsen
Joakim Kvarsnes-Randen
Sandra Lørdal
Markus Nilsen
Hannah Obongen
Helene Andrine Solli

Søndag 5. mai kl. 13.00
Hedda Marthinsen Breivik
Maja Flodman
Linnea Flodman
David Marco Tecson Frydenhaug
Erik Skogmo Hansen
Celine Jensen
Filip Kronstad
Amy Mezino Lauritzen
Kem Michelle Laurtizen
Noah Emil Engh Myhre
Emilie Kolstad Opseth
Kasper Pedersen Selbo

Lørdag 11. mai kl. 10.30
Sanne Segelvik Aasen
Noah Elias Akselsen
Sebastian Follestad
Indra Johanne Forsstrøm-Sivertsen
Fabian Brostigen Høiback
Hanna Marie Igesund
Vilde Karlsen
Torjus Kløfta
Kevin Borgersen Larsson
Solveig Ringsby Nordlie
Nathalie Nilsson Rasmussen
Adele Madeleine Salieri
Andreas Bjørndalen Sørum 
Alexander Sporbeck
Markus Haukland Weist

Lørdag 11. mai kl. 13.00
Tiril Mazza Bardalen
Marie Larsdatter Bjerka
Andre Bjørnstad
Hallvard Hovd Dalebø
Martine Gommerud
Julianne Fjeldseth Grøv
Inger-Marie Ask Hansen
Madelen Barosen Kristiansen
Elias Kvame

Ola Vangen Larsen
William Larsen
Marius Drolshammer Martila 
Henrik Martinsen
Julie Vestnes Robinsen
Eline Berg Sveum

Søndag 12. mai kl. 11.00
Leo Halsten Andersen
Guro Iselin Klausen Becher
Linnea Helgesen Dragset
Elise Korsgård Gudbrandsen
Filip August Haagensen Hornburg
Hans Carlos Rodriguez Johnsen 
Sverre Nesse Kinnerud
Bertine Horn Knutsen
Katinka Wang Larsen
Alvilde Løvaas
John Christian Muggerud
Hedda Stenrud Nilsen
Sondre Engh Olsen
Sondre Nedberg Rinker
Henrik Cornelius Verheul

Slekters gang november 2018 – mars 2019

Konfirmanter i Mjøndalen kirke 2019

Tor Ove Tolpinrud	 1949
Aase Pedersen	 1928
Sverre Sørbelhaugen	 1936
Kirsten Kaspara Jensen	 1932
Svein Eilert Sandnes	 1924
Aase Berit Stensrud	 1931
Sverre Hårstadstrand	 1967
Harry Glundberg	 1926
Bjarne Ivar Helgerud	 1937
Hans Tore Borgersen	 1944
Anne Karine Hansen	 1963
Bjørn Haugen	 1953
Sveinung Eugen Abrahamsen	 1933
Berit Ekeberg	 1933
Bjørn Kjell Magnussen	 1931
Svein Magnus Maudal 
Hvamstad	 1940
Ellinor Kathrine Arvesen	 1929
Lise Hofvind	 1948

Vigde 
31.12.18	
Anne Lise Johansen og Finn Haugen

Slekters gang og konfirmanter

Sommersalmen nr. 793
- juni, juli og august

Sommersalmen er en lys og vakker 
salme med tekst av Eivind Skeie (1976). 
Den er inspirert av en tekst av Thomas 
Ken (1695). I 1977 skrev Harald 
Gullichsen en enkel og sangbar melodi, 
og salmen er, naturlig nok, brukt mye 
på morgenmesser sommerstid. Teksten 
peker på naturen som kilde til gudserfa-
ringer, og den tegner en trygg og fredfull 
tro der vi alle kan hvile i Guds favn. 

Nå stiger sol av hav igjen, 
og dagen gryr. Gå ut i den!
Løft opp fra jorden ny og grønn
mot Gud din glade morgenbønn.

La gressets dugg og sol og vind
gi deg mot Gud et åpent sinn.
Din dag skal fylles av hans fred
når du har Herren Jesus med. 

Du lever i Guds åndedrag.
Han gir deg lys og kraft hver dag.
All verden hviler i hans fang.
Din Gud skal ha ditt liv, din sang!
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07.04. 4. søndag i fastetiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hardang. Grimnes.
Offer til Misjonsprosjektet.

14.04. Palmesøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00. 
Familiegudstjeneste.
Hardang. Dalebø.
Offer til Norges KFUK-speidere.

18.04. Skjærtorsdag
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Kveldsgudstjeneste med måltid.
Hjellum. Bregård.
Offer til Mjøndalen menighet.

19.04. Langfredag
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Høymesse – Fellesgudstjeneste.
Dahlgren Doksrød. Bonden.

20.04. Påskeaften
Nedre Eiker kirke kl. 23.00.
Ungdomsmesse med dåp.
Dahlgren Doksrød, Hjellum, Eek. 
Bonden.

21.04. 1. påskedag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høytidsgudstjeneste. 
Hjellum. Grimnes.
Offer til Mjøndalen menighet.

22.04. 2. påskedag
Tabor kapell kl. 11.00. 
Påskevandringsgudstjeneste.
Hjellum. Aasen.
Offer til Tabor kapell.

23.04. Tirsdag etter påske
Bråta kl. 11.30.
Påskegudstjeneste på Bråta torg.
Hardang. Dalebø.

28.04. 2. søndag i påsketiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hardang. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

05.05. 3. søndag i påsketiden
Mjøndalen kirke kl. 10.30
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Hjellum. Sirris.
Offer til Mjøndalen menighet.

05.05. 3. søndag i påsketiden
Mjøndalen kirke kl. 13.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Hjellum. Sirris.
Offer til Mjøndalen menighet.

11.05. Lørdag etter 3. s i påsketiden
Mjøndalen kirke kl 10.30.
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Hardang. Sirris.
Offer til Mjøndalen menighet.

11.05. Lørdag etter 3. s i påsketiden
Mjøndalen kirke kl, 13.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Hardang. Sirris.
Offer til Mjøndalen menighet.

12.05. 4. søndag i påsketiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Hardang. Sirris.
Offer til Mjøndalen menighet.

17.05. Nasjonaldagen
Mjøndalen kirke kl. 08.45.
Høytidsgudstjeneste. Hjellum.
Samklang og speidere deltar.
Offer til Misjonsprosjektet.

19.05. 5. søndag i påsketiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hjellum.
Offer til Søndagsskoleforbundet.

26.05. 6. søndag i påsketiden
Mjøndalen torg kl. 14.00
Torgmesse. Se egen omtale side 10.
Offer til leirarbeidet på Solsetra.

30.05. Kristi Himmelfartsdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hardang.
Offer til Mjøndalen menighet.

02.06. Søndag før pinse
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hjellum.
Offer til Misjonsprosjektet.
09.06. Pinsedag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hardang.
Offer til Mjøndalen menighet.

10.06. 2. pinsedag.
Tabor kapell kl. 11.00.
Høymesse. Hardang.
Offer til Misjonsprosjektet.

16.06. Treenighetssøndag
Portåsen kl. 11.00.
Gudstjeneste. Hjellum.
Vox Egeri deltar.
Offer til Kristen Idrettskontakt – KRIK.

23.06. 2. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Høymesse. Doksrød.
Offer til Nedre Eiker menighet.

30.06. 3. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Etnestad.
Offer til Mjøndalen menighet.

07.07. 4. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hardang.
Offer til Nedre Eiker menighet.

14.07. 5. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hardang.
Offer til Misjonsprosjektet.

21.07. 6. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Høymesse. Vikarprest.
Offer til Nedre Eiker menighet.

28.07. 7. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hjellum.
Offer til Mjøndalen menighet.

04.08. 8. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hjellum.
Offer til Nedre Eiker menighet.

11.08. 9. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Doksrød.
Offer til Mjøndalen menighet.

18.08. 10. søndag i treenighetstiden
Tabor kapell kl. 11.00.
Høymesse. Hjellum.
Offer til Misjonsprosjektet.

25.08. 11. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hardang.
Offer til Mjøndalen menighet.

01.09. 12. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hjellum.
Offer til Misjonsprosjektet.

08.09. 13. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hardang.
Presentasjon av konfirmanter.
Kirkevalg.
Offer til Mjøndalen menighet.

Søndag er kirkedag

Gudstjenesteliste
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Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

MØBELFORRETNING
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

THOR R. S. ANDERSEN AS
Telefon 922 17 801

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DAME- OG UNGDOMSKLÆR

LOKALAVISA I EIKER

Følg med på det som skjer i ditt lokalmiljø les: Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

HOKKSUND (Hovedkontor) 
Meierigt 1, Langebru  24T 32 75 18 66

MJØNDALEN (Opdahl Blomster)
Nedre Torggate 14  24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

For Eikerbygdene 
siden 1959

ANNE GRETHA
ROLID

ERIK
WILTHIL

 KRISTIN 
KNUTSEN

TOR ARNE
AARNES

ALLTID HER FOR

Tlf. 32876434 – Nedre Torggate 14, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.
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www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Ligosenteret - Åssiden
32 80 75 80 (24 timer)

Arbeidergata - Mjøndalen
32 87 54 15 (24 timer)

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

MJØNDALEN

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Faste aktiviteter
MANDAGER:
Microgospel 
Kl. 17.30 – 18.30 i Nedre Eiker kirke.  
Se nærmere omtale på side 11.
Kontaktperson: 
Alexander Glestad, tlf. 32 27 23 33 eller 
975 19 938

Åpent hus
Kl. 11 – 14, datoer står på side 10. 
Kontaktperson: Knut Johan Finquist, tlf. 
32 23 68 63. Etter ferien flyttes Åpent hus 
til torsdager.

TIRSDAGER:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

Strikkeklubb
Strikkeklubben – en undergruppe av 
Speideren med et enkelt formål; Ta med 
strikketøy, hekletøy og snakketøy og møt 
opp hver annen tirsdag kl. 18.00 til nyttig 
og hyggelig samvær. 
Kontaktperson Elisabet Paulsen, 
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children
Se egen info på side 11.
Kontaktpersoner:
Mjøndalen: Hilde Mari Ski, 
tlf. 32 23 68 67 eller 941 77 878
Nedre Eiker: Ingeborg Skagestad, 
tlf. 32 27 23 23 eller 400 38 295
I høst øver vi i Nedre Eiker kirke.  

Bibelgruppe
Kl. 18 – 20. Oversikt over datoer står på 
side 11.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 23 68 63

Speidere
Familiespeidermøte kl. 17.30 – 19.00.
Datoer finner du på oppslag i kirken eller 
på mjondalen.kmspeider.no

TORSDAGER:
Speidere
Møter hver uke i speiderhula i Mjøndalen 
kirke kl. 18.30.
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETS øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 23 68 63



God gammeldags juletrefest
2. januar arrangerte Menighetsrådet den tradisjonelle juletrefesten i Mjøndalskjerka. Et  
rekordstort publikum deltok og det var mange ringer rundt juletreet. Foto: Jørn Gjennestad.

Tårnagentene deltok aktivt i søndagens gudstjeneste hvor teksten handlet om den blinde mannen. 
Han fikk spørsmålet fra Jesus: Hva vil du jeg skal gjøre for deg? Foto: Knut Johan Finquist.

Midt i februar ble Mjøndalskjerka fylt 
opp av nærmere 150 ungdom og for­
eldre for å få informasjon om kirkens 
tilbud til konfirmanter og hvordan 
man melder seg på. 
Foto: Jørn Gjennestad.

Fellessamling for konfirmanter i februar

Tårnagenthelg i januar

Konfirmant-
informasjon

I februar ble det gjennomført en fellessamling 
for 130 konfirmanter fra Mjøndalen og Nedre 
Eiker menigheter. Ruben Gazki var invitert, 
og presenterte seg som en «svindler med stil», 
og det var dekkende for presentasjonen.
Foto: Knut Johan Finquist.

Med sine triks forklarte Ruben hvordan men­
neskehjernen fungerer og om det enkelte men­
neskes verdi. Hvert menneske er like verdifullt. 
Forsamlingen lot seg lure og imponere av den 
gode blandingen av triks og gode poeng.

Tårnagenthelg i januar samlet barn fra 
Mjøndalen og Nedre Eiker menighe­
ter. Dyktige tårnagenter løste myste­
riet om det forsvunne alterkorset som 
«Skummulus» hadde tatt med seg.
Foto: Knut Johan Finquist.


